Wyuczam apianania najnowszych fryzur w 5 lekcjach Abonament na miejscu i w domach

## Ogłoszenie.

W IMIENIU NAJJASNIEJSZEGO PANA Sąd Okręgowy na posiedzeniu sądowym 16/29 kwietnia 1912 roku w komplecie sędziów C. O. Jachimowski, A. A. Głowiuka i A. P. Lewitowski, rozpatrzywszy sprawę o upadłości firmy „Łódzki skład materiałów budowlanych „Sam. Zauberman i S-ka” postanowił: 1) ogłosić firmie Łódzki skład materiałów budowlanych „Sam.